РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

  07 октября 2021 года                  № 211                           п.Долотинка
О  прекращении полномочий главы

Администрации Треневского
сельского поселения Гаплевской И.П.

в связи с истечением срока контракта
      В связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Треневского сельского поселения четвертого созыва, принявшего решение о назначении Гаплевской И.П. на должность главы Администрации Треневского сельского поселения по контракту и началом работы Собрания депутатов  Треневского  сельского поселения пятого созыва, а также в связи с истечением срока контракта Гаплевской И.П. в  соответствии с абзацем 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Треневское сельское  поселение», Собрание депутатов Треневского сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия  главы Администрации Треневского сельского поселения Гаплевской Ирины Петровны 07 октября  2021года в соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Администрации Треневского сельского поселения произвести с Гаплевской Ириной Петровной:
- окончательный расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации;

- процедуру прекращения контракта, в соответствии с требованиями статьи 84.1. Трудового кодекса Российской Федерации.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Треневского сельского поселения                                         В.Ф.Гончаров